CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

---------------

GIẤY ĐỀ NGHỊ RÀ SOÁT HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã/phường/thị trấn: Thị trấn A Lưới

Họ và tên: Lê Thị Lựu Giới tính: Nữ

Sinh ngày: 8 tháng: 5 năm: 1992, Dân tộc: Bru-Vân Kiều

Số CCCD/CMND: 046192254618 Ngày cấp: 12/12/2020

Nơi thường trú: TDP 1, Thị trấn A Lưới

Nơi ở hiện tại: Tổ dân phố 1, Thị trấn A Lưới, Huyện A Lưới

Lý do đề nghị: bị ảnh hưởng bởi thiên tai

Thị trấn A Lưới, ngày 17 tháng 3 năm 2025

NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
(Ký, ghi rõ họ và tên)

Lê Thị Lựu

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc
---------------
	GIẤY ĐỀ NGHỊ RÀ SOÁT HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO